

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Peter Ole Sahl Holding ApS

Borups Allé 4, 4. rv.
2200 København N

CVR nr. 31067499

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2023

Dirigent

Peter Ole Sahl

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Ole Sahl Holding ApS
Borups Allé 4, 4. rv.
2200 København N

Telefon: 2928 9383
Email: petersahlprivat@gmail.com

CVR-nr.: 31067499
Stiftelsesdato: 16. november 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ole Sahl

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Amager

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -48.788.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-14.104	-7.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-34.654	48.431
Andre finansielle indtægter		0	798
Andre finansielle omkostninger		-30	-190
Ordinært resultat før skat		-48.788	41.414
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-48.788	41.414
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	56.500
Overført resultat		-48.788	-15.086
Disponeret i alt		-48.788	41.414

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		97.540	132.194
Finansielle anlægsaktiver i alt		97.540	132.194
Anlægsaktiver i alt		97.540	132.194
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		22.849	22.849
Andre tilgodehavender		104.000	0
Tilgodehavender i alt		126.849	22.849
Likvide beholdninger		76.784	7.617
Likvide beholdninger i alt		76.784	7.617
Omsætningsaktiver i alt		203.633	30.466
AKTIVER I ALT		301.173	162.660

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-20.478	28.309
Egenkapital i alt		104.522	153.309
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		189.151	1.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.651	9.351
Gældsforpligtelser i alt		196.651	9.351
PASSIVER I ALT		301.173	162.660
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Kapital- interesser
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	141.250
Anskaffelsessum, ultimo	141.250
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	-9.056
Årets resultat	-34.654
Værdireguleringer, ultimo	-43.710
Bogført værdi, ultimo	97.540

	Kapitalandel	Ejerandel
Kapitalinteresser		
Europa Vending A/S Læderstræde 14, København K	125.000	25 %
Nørgaard & Sahl ApS Amagertorv 1, København K	12.500	25 %

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets og koncernens samlede mellemværende med Nordea Amager afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
